



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2024

г. Вологда

№ 1184

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 26 июня 2023 года № 733

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства области от 26 июня 2023 года № 733 «Об организации оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения» следующие изменения:

1.1 в абзаце пятом пункта 4 слова и цифры «с 1 сентября 2024 года» заменить словами и цифрами «с 1 мая 2025 года»;

1.2 в пункте 5:

в абзаце первом слова «заместителя Губернатора области А.В. Ершова» заменить словами «начальника департамента здравоохранения области А.Е. Еремеева»;

в абзаце втором слова и цифры «к 1 ноября 2024 года» заменить словами и цифрами «к 1 июля 2025 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительства области

А.М. Мордвинов